VIII. Dioecesi Buscoducensi concessum est pro die28Ianuarii
OHicium proprium cum Missa propria S. Iuliani Episcopi et
Confessoris,adprobatum et concessum dioecesi Conchensi. Haec
vero Missa non reperitur in novis editionibus Missalis romani et
Gradualis; quaeritur, an in posterum, pro gratia, dici possit
Missa Statuit, approbata pro dioecesibus, quibus non extenditur
praedictum OHicium proprium ?

IX. Dominica Quinquagesimae et biduo sequenti, in pluribus
locis dioecesis Buscoducensis habetur exercitium Quadraginta
Horarum, quin tamen forma Instructionis Clementinae stricte
observetur, quum nocte SSmum. Sacramentum in tabernaculo
recondatur: quaeritur : 10 num, durante pio hoc exercitio,
cantica in lingua vernacula coram Sanctissime in ostensorio
exposito canere liceat ? 20num durante tali expositione in altari
maiori, in altaribus lateralibus atque in sacellis eiusdem ecclesiae
liceat celebrare Missas de requie, diebus quibus tales Missae
per Rubricas permittuntur?

X. Utrum preces et hymni liturgici, v. g. Introitus, Com
munio, hymnus Lauda Sion, a choro musicorum in lingua ver
nacula cantari possint infra Missam privatam ; an vero eiusmodi
cantica tantum prohibita sint coram Sanctissime exposito, ad
normam decreti S. R. C. n. 3537 Leuvenwortkz'eu.,27 Februarii
1882, ad III ?

XI. In quibusdam locis dioecesis festo S. Thomae a Vil
lanova, proprio die impedito, ab Ordinario iuxta Rubricas
assignata est, tamquam lixa, dies 3 Octobris. Quum vero hodie
festum SS. Angelorum custodum non amplius celebretur die
2 Octobris, sed prima Dominica mensis Septembris, dies
2 Octobris iam nunc libera evasit pro assignatione alicuius
festi perpetuo impediti; quaeritur, an nunc mutari debeat dies

lixa Thomae, et ei assignanda sit, tanquam lixa, dies 2 Octobris .
Sacra porro Rituum Congregatio, ad relationem subscripti

Secretarii, exquisito Commissionis liturgicae sufl'ragio, atque
omnibus accurato examine perpensis, ita respondendum cen
suit:

Ad I et II. Dilata.
Ad III et IV. Standum decreto OrdinisFratrum Minorumþro

viuciae Ggmumiae itq'erioris, IO Novembris 1906, ad I, quoad 1 et
2 quaestionem.
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Ad V. Servetur decretum Labaeen., 28 Aprilis 1902, ad X.
Ad VI. Ajïrmatz'vead primam partem ; Negativead secundam,

in casu, iuxta decreta n. 1858, Bergomen.,24 Novembris 1691,
et n. 3792, Strigonien., 30 Augusti 1892, ad VI.

Ad VII. Aäirmative iuxta Rubricas et decretum 11.2077 Ordinis
Erenzitarumsancti Augustini, 13 Augusti 1701; et quidem penul
timo loco inter orationes omnes, quae eadem die tam ex Rubri
carum praecepto, quam ex Ordinarii mandato, aut ad Celebrantis
placitum adiungantur, iuxta Rubricas generales Missalis romani,
tit. VII, 11.6.